С настоящия Документ за ценните книжа се иска допускане до търговия на 23 000 броя безналични, 

поименни, свободно прехвърляеми, лихвоносни, обезпечени, неконвертируеми, обикновени, издадени 

от Емитента при условията на частно предлагане. Общата номинална стойност на емисията е 23 000 000 

(двадесет и три милиона) евро. 

4.5. Валута на емитираните ценни книжа 

Емисията облигации на "ЕКИП-98 ХОЛДИНГ" АД е деноминирана в евро. 

4.6. Съответният ред на вземанията по ценните книжа в капиталовата структура на емитента 

в случай на неплатежоспособност на емитента, включително, когато е приложимо, информация

[...]

Инвеститорите, които проявяват интерес към предлаганите ценни книжа, могат да се обърнат към всеки 

инвестиционен посредник, член на БФБ за осъществяване на сделка с предлаганите корпоративни 

облигации. 

Общата номинална стойност на настоящата емисия облигации на "ЕКИП-98 ХОЛДИНГ" АД е в размер на 

23 000 000 (двадесет и три милиона) евро, разпределени в 23 000 (двадесет и три хиляди) броя 

безналични, поименни, свободно прехвърляеми, лихвоносни, обезпечени, неконвертируеми, 

обикновени облигации с номинална и емисионна стойност 1 000 (хиляда) евро всяка една. 

Емисията облигации е пласирана при условията на частно предлагане от Емитента чрез ИП „АБВ

[...]

същия клас, която се търгува на „Българска фондова борса“ АД, Сегмент „Облигации“ под борсов код 

HEKB. 

На 25.05.2023 г., с Решение № 568 - Е, Комисията за финансов надзор одобрява Проспект за допускане до 

търговия на регулиран пазар на емисия в размер на 15 000 000 (петнадесет милиона) лева, разпределени 

в 15 000 (петнадесет хиляди) броя безналични, поименни, неконвертируеми, свободнопрехвърляеми, 

лихвоносни, обезпечени облигации, с номинална и емисионна стойност 1 000 (хиляда) лева всяка, с 

плаващ лихвен процент в размер, формиран от 6-месечен EURIBOR + надбавка от 3.00 % (триста базисни

[...]

http://www.ekip98.eu/
https://www.armeec.bg/

"ЕКИП-98 ХОЛДИНГ" АД 

42 

Част III от Проспекта – Документ за предлаганите ценни книжа 

емисия облигации с ISIN код BG2100042253, в размер на 23 000 000 (двадесет и три милиона евро), 

разпределени в 23 000 (двадесет и три хиляди) броя обикновени, поименни, безналични, лихвоносни, 

непривилегировани, обезпечени, неконвертируеми и свободно прехвърляеми облигации, всяка с 

номинална стойност 1 000 (хиляда) евро. 

Предмет на застраховката 

1. Застрахователят, на база писмено предложение от страна на Застраховащия, срещу плащане на

[...]

Застрахователната сума се определя в размер на сбора на всички вноски по главница и/или 

плаващ годишен лихвен процент, равен на сумата от 6-месечния EURIBOR + надбавка от 1.15% (115 

базисни точки) не по-малко от 2.65% и не повече от 5.15% годишно, дължими след датата на 

подписване на застрахователната полица, с лимит до 29 218 016.54 (двадесет и девет милиона 

двеста и осемнадесет хиляди шестнадесет евро и петдесет и четири цента), равна на сбора от 

всички главници и лихви по облигационния заем, считано от 12.12.2025 г. до окончателното 

погасяване на останалите главнични и лихвени задължения, както следва: 

• общ размер на дължими главници по Емисията – с лимит до 23 000 000 (двадесет и три 

милиона евро); 

• общ размер на дължими лихви по Емисията – с лимит до 6 218 016.54 (шест милиона 

двеста и осемнадесет хиляди и шестнадесет евро и петдесет и четири цента). 

2. Застрахователната стойност се определя в размер на договорната стойност на всички описани в 

тази застрахователна полица задължения за заплащане на главници и лихви по Емисията. 

Срок на застрахователния договор и застрахователен период